עידוד שילוב אימהות במעגל העבודה .449
שיפור מערך ההכשרה המקצועית .450
פיתוח וייעול משק המים .451
התחדשות עירונית .452
ההחלטה <u>בוטלה</u> .453
הסדרת מקטעי פעילות במשק הגז .454
מיסוי מוניציפאלי .455
הרחבת סמכויות לפי חוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982 לשם הבטחת התחרות בענף התקשורת .456
הסדרת מערך השידור הציבורי .457
ייעול ההליך לאישור ציוד קצה בענף התקשורת .458
מינוי צוות לבחינת אופן המעורבות הממשלתית בענף התיירות .459
ייעול פעילות החברות הממשלתיות בענף התיירות .460
תיקונים בחוק החברות הממשלתיות, התשל"ה-1975 .461
ביטול החוק להקמת בית-החולים באשדוד .462
שינוי מבני בחברת החשמל .463
יישום הרפורמה במשק המים העירוני .464
איחוד רשויות מקומיות .465
איחוד פעילויות במשרד החינוך .466
שיפור רמת השירות הניתנת על ידי מינהל מקרקעי ישראל לאזרח .467
תיקון החוק לפיצוי נפגעי גזת, התשנ"ד-1994 .468
הסדרת מבנה תאגידי של קופות החולים .469
פתיחת יחידות מקצועיות והתייעלות מערכת הבריאות הציבורית .470
ניהול בתי חולים בידי חברות מנהלות .471
עלות סל שירותי השיקום לנכי נפש בקהילה .472

ג. הרכב ועדות התקינה וזהות החברים בוועדות הממליצות על התקינה הוולונטרית והרשמית, באופן שיבטיח ייצוג הולם ומאוזן בין נציגי התעשייה המקומית, היבואנים, נציגי הציבור ואנשי המקצוע.

ד. צמצום מספר התקנים הרשמיים, ככל שניתן, תוך שמירה על הקריטריונים המוגדרים בסעיף 8 לחוק התקנים, התשי"ג-1953.

ה. תקנים מחייבים שאינם רשמיים.

2. לבצע, עד ליום 1 במאי 2007 את כל הפעולות הדרושות ליישום ההמלצות בסעיף 1 לעיל, ובכלל זה תיקוני חקיקה ככל שיידרשו.

3. להטיל על שר התעשייה, המסחר והתעסוקה לתקן, עד ליום 31 בדצמבר 2006, את צו יבוא חופשי התשס"ו-2006 (להלן - הצו) וכן לבצע תיקוני חקיקה ככל שיידרשו, באופן שיקבע כי:

כל רשות המוסמכת למתן "רשיון יבוא" על פי דרישות הצו:

א. תפרסם ברבים ובמדויק את התנאים והדרישות המלאים ואת המסמכים הנדרשים על ידה לצורך קבלת רשיון יבוא.

ב.

3. לאור מאפייניו המיוחדים של אזור הגליל העליון, להטיל על מועצת הרשות הממשלתית למים ולביוב לגבש עקרונות להיטלי הפקה באזור זה. עד לגיבוש העקרונות האמורים, יחולו באזור הגליל העליון היטלי ההפקה החלים על האזור כיום.
4. על היטלי ההפקה האמורים יחול מנגנון העדכון הקבוע בסעיף 112א לחוק המים, התשי"ט-1959 (להלן-חוק המים), למעט היטלי ההפקה לפי סעיף 2(א) שעליהם יחול שיעור השינוי באגורות כפי שיחול על תעריף המים בתקנה 7 פרט 3 בתקנות המים (תעריפי מים המסופקים מאת מקורות) התשמ"ז-1987.
5. היטלי ההפקה ייקבעו בתוספת לחוק המים, בהתאם לעקרונות הקבועים בהחלטה זו ולפירוט המובא בנספח שלהלן, ומועצת הרשות הממשלתית תהיה מוסמכת לשנות בכללים את הוראות התוספת האמורה.
6. סמכות הנתונה בהחלטה זו לנציב המים תועבר למנהל רשות המים הממשלתית עם הקמתה של הרשות.
7.

היתרים להעסקת עובדים זרים בענף החקלאות שתוקפם מיום 1 באפריל 2007 ואילך ימומשו ורק באמצעות לשכה כאמור.

#### צוות יישום

34. להטיל על צוות הכולל נציגים ממשרד האוצר, משרד המשפטים, משרד התעשייה, המסחר והתעסוקה ומשרד הפנים לגבש את הנהלים הנדרשים ליישום החלטה זו.

#### תיקוני חקיקה

35. לתקן את חוק עובדים זרים, התשנ"א-1991 והתקנות שהותקנו על פיו וכן את חוק שירות התעסוקה, התשי"ט-1959, בהתאם לאמור בסעיפים 4ח. ו-4ז.

מ ח ל י ט י ם :

1. בהמשך להחלטת ממשלה מס' 4099 מיום 9 באוגוסט 2005 שעניינה הגדלת אפשרויות התעסוקה של ישראלים, לאמץ את המלצות הצוות הבינמשרדי בנושא שינוי שיטת העסקת עובדים זרים בענף הסיעוד, בראשותו של סגן הממונה על התקציבים, מר רביב סובל (להלן - "הוועדה"). להלן עיקרי ההמלצות:
- א. העסקת עובד זר בתחום הסיעוד הביתי בידי המטופל, תהיה באמצעות לשכה פרטית שקיבלה רשיון והיתר לפי הוראות חוק שירות התעסוקה, התשי"ט-1959. פסקה זו לא תחול על העסקת עובד זר לפי פרק י' לחוק הביטוח הלאומי (נוסח משולב), התשנ"ה-1995.
- ב. לעובדים הזרים תהיה אפשרות מעבר בין מעסיקים בעלי היתרים בענף הסיעוד הביתי ובין הלשכות הפרטיות;
- ג. תבוצע התאמה של כישורי העובד הזר לצרכי המעסיק ולמוגבלותו, בטרם כניסתו של העובד הזר לישראל;
- ד. הלשכה תחויב לבצע הכשרה והדרכה לעובד בבית המטופל, וכן תפקח באמצעות עובד סוציאלי על מתן השירות לנזקק.

א. ההליכים הנדרשים להקמת החברה האזורית, לרבות ההחלטות שעל הרשות המקומית לקבל לשם הקמת החברה, המסמכים והמידע שעליה להעביר לעיונו, לבדיקתו ולאישורו של הממונה, והמועדים לביצוע ההליכים הנדרשים. הוראות פקודת העיריות (נוסח חדש), וצו העיריות (הקמת תאגידיים), התש"ם-1980, לא יחולו על הקמת חברה לפי החוק. לענין זה, "מסמכים" - לרבות המסמכים שיקבעו השרים, וכן המסמכים הנדרשים בהתאם להוראות החוק, לרבות תקנון החברה, הסכמים בין בעלי מניות בחברה וכן הסכמים להעברת נכסים, חובות וזכויות לחברה.

ב.

ו. לתקן את סעיף 9(א) לחוק, כך שלרשימת הנכסים התפעוליים הקבועים באותו סעיף יתווספו הנכסים הבאים: ציוד לשעת חירום ומסדי נתונים לעניין צרכני המים והביוב.

15. להטיל על שר האוצר לתקן את תקנה 25 לתקנות חובת המכרזים, התשנ"ג-1993, כך שהענקת זכויות במקרקעין על ידי מינהל מקרקעי ישראל לתאגיד מים וביוב, לצורך נכסים תפעוליים כמשמעותם בסעיף 9(א) לחוק, תהיה פטורה מחובת מכרז.

16.

7. להטיל על שר הפנים להורות לרשויות המקומיות שיאוחדו, בסמוך להתקנת צו איחוד, שהותקן על ידי שר הפנים או מפקד כוחות צה"ל באזור יהודה ושומרון, לפי העניין, בתוקף הסמכות לפי סעיף 24(ב) לחוק יסודות התקציב, התשמ"ה-1985, להקפיא קליטת עובדים חדשים ברשויות מקומיות אלה, עד ליום הבחירות לרשות המאוחדת.

8. להקים ועדת היגוי בין משרדית (להלן-ועדת ההיגוי), שתחל את עבודתה בסמוך להתקנת צווי האיחוד.

בנוסף, לקבוע כי במסגרת דיון בערעור על החלטת הוועדה, יהא רשאי בית הדין לבקש עיון בפרוטוקולים או בהחלטות ולקבל הסברים בעניינם אם סבר כי הדבר נדרש מטעמים מיוחדים, ובלבד שהעיון יתבצע במעמד צד אחד והפרוטוקולים לא יימסרו לכל גורם שהוא.

469. הסדרת מבנה תאגידי של קופות החולים

מ ח ל י ט י ם :

בהמשך להחלטת ממשלה מס. 801 מיום 16.9.2003, לתקן את חוק ביטוח בריאות ממלכתי, התשנ"ד-1994, לעניין הסדרת מוסדות קופות-חולים, סמכויותיהם ודרכי בחירתם, על-בסיס הנוסח שהוצע בהצעת חוק המדיניות הכלכלית לשנת הכספים 2004 (תיקוני חקיקה), התשס"ד-2003 (להלן - הצעת החוק), בשינויים אלה:

1. לעניין מינוי חברי מועצת הקופה - שישים אחוזים מחברי המועצה ימונו בידי הוועדה הציבורית וארבעים אחוזים מחברי המועצה ימונו באחת מהדרכים הבאות: בחירות אישיות ושוויוניות; בידי חברי הקופה; בידי ועידה ארצית שנבחרה בהליך

.499

מ ח ל י ט י ם, להפחית 5 מיליון ש"ח מבסיס תקציב משרד המשנה לראש הממשלה באמצעות נקיטת צעדי ייעול וחסכון.

החלת פקודת המסים (גבייה)

.500

מ ח ל י ט י ם, לתקן את כל אחד מן החוקים המפורטים להלן ולקבוע בהם כי פקודת המסים (גבייה) תחול על גביית האגרות המוטלות מכוח כל אחד מן החוקים:

1. חוק כלי יריה, התש"ט-1949.
2. חוק עובדים זרים, התשנ"א-1991.
3. חוק המים, התשי"ט-1959.
4. חוק החברות, התשנ"ט-1999; חוק העמותות, התש"ם-1980.
5. פקודת מחלות בעלי חיים (נוסח חדש), התשמ"ה-1985.

תיקוני חוקים ופקודות בענייני מסים במסגרת תקציב 2007

.501

מ ח ל י ט י ם:

לתקן את פקודת מס הכנסה, חוק מס ערך מוסף, חוק הבלו, חוק מס קניה, פקודת המכס וחוק מיסוי מקרקעין בעניינים המפורטים, כדלקמן:

1. לתקן את שיעורי המקדמות במס הכנסה - לתקן את סעיף 180(ב)(2) לפקודת מס הכנסה (שעניינו סמכות פקיד השומה.

מוצע לתקן את סעיף 46(א) לפקודה ולהעלות את תקרת הפטור ל-4 מליון ש"ח.

4. להעלות את היטל העסקת עובדים זרים - לקבוע במסגרת מדיניות הממשלה המבקשת לייקר את עלות העסקת עובד זר, כי ההיטל על עובדים זרים הקבוע כיום בחוק התוכנית להבראת כלכלת ישראל (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב והמדיניות הכלכלית לשנות הכספים 2003 ו-2004), התשס"ג-2003, בשיעור של 10% כהוראת שעה עד סוף 2006, ו-8% מינואר 2007 ואילך, יועלה ויעמוד על 18% מ-1 בינואר 2007, כהוראה של קבע. בכפוף לתיקון האמור ובמקביל אליו, יוארך תוקפן של כללי מס (נקודות זיכוי לתושב חוץ זכאי) (הוראת שעה), התשס"ו-2006, הקובעים כי בחישוב הכנסתו של תושב חוץ זכאי לפי סעיפים 2(1) ו-2(2) לפקודה, יובאו בחשבון 2.25 נקודות זיכוי, עד לתום שנת המס 2006, תוך התאמה לתקופת ההיטל (אם יוגדל שיעור ההיטל כהוראת קבע, גם התקנות יהפכו להוראת קבע).

5. להסדיר כניסה ויציאה של דלק לשטחי הרשות הפלסטינית וממנה - לתקן את חוק הבלו וחוק המע"מ:

1962
58 ו-8 חודשים ספטמבר 1962 עד אפריל 1963
59 מאי עד דצמבר 1963
59 ו-4 חודשים ינואר עד אוגוסט 1964
59 ו-8 חודשים ספטמבר 1964 עד אפריל 1965
60 מאי 1965 ואילך

מ ח ל י ט י ם :

1. לתקן את חוק התוכנית להבראת כלכלת ישראל (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב והמדיניות הכלכלית לשנות הכספים 2003 ו-2004), התשס"ג-2003 (להלן - חוק התוכנית להבראת כלכלת ישראל), באופן הבא:

א. הכספים המנוכים ממשכורתו של עובד או נושא משרה ישמשו אך ורק למטרת תשלום קצבה לאותו עובד או נושא משרה, שפרש לגמלאות, או לשאיריו, לפי העניין, או להחזר תשלומים לפי סעיף 94 לחוק התוכנית להבראת כלכלת ישראל.

ב. הכספים המנוכים ינוהלו בקופת גמל מרכזית להשתתפות בפנסיה תקציבית או בקופת גמל מרכזית לקצבה.

2. לתקן את חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל), התשס"ה-2005 (להלן - חוק קופות גמל), כך שהממונה על שוק ההון, ביטוח וחסכון במשרד האוצר, יהיה רשאי לאשר קרן שהוגשה לגביה בקשה לאישור כקופת גמל מרכזית להשתתפות בפנסיה תקציבית.

3. תחילתו של סעיף 1(ב) ביום 1 בינואר 2008 או במועד אישור קופת גמל מרכזית להשתתפות בפנסיה תקציבית של המעביד, לפי המוקדם מביניהם.

4. לעניין החלטה זו -

"הכספים המנוכים" - תשלומים שנוכו לפי סעיף 89 או 90 לחוק התוכנית להבראת כלכלת ישראל, למעט תשלומים כאמור שנוכו על ידי המדינה;

"משכורת", "עובד" ו"נושא משרה" - כהגדרתם בחוק התוכנית להבראת כלכלת ישראל;

"קופת גמל מרכזית להשתתפות בפנסיה תקציבית" - קופת גמל מרכזית המיועדת להשתתפות במימון תשלומי פנסיה תקציבית לעובדים של העמית-מעביד;

"קופת גמל מרכזית לקצבה" - כהגדרתה בחוק קופות גמל.

505. חוק ערי ואזורי פיתוח וחוק הרשויות המקומיות

מחליטים:

1. לבטל את חוק ערי ואזורי פיתוח, התשמ"ח-1988.
2. לבטל את חוק הרשויות המקומיות (העברת תשלומים מהמדינה), התשנ"ה-1995.

506. עמידה במסגרת התקציב שנקבעה לשנת 2007

מחליטים:

1. להפחית את בסיס תקציבי משרדי הממשלה לשנים 2007 ו-2008 בשיעור של 2%, כמפורט בנספח שלהלן, ולהפחית את בסיס ההרשאה להתחייב בהתאם. ההפחתה האמורה תבוצע על אף האמור בהחלטות ממשלה קודמות, ולפיכך תחול גם על תקציבים שהוקצו ליישום ההחלטות האמורות.
2. על אף האמור בסעיף 1 לא תבוצענה הפחתות בסעיפי תקציב שעניינם ביצוע חקיקה ראשית בה מוגדרים סכומי או שיעורי התקציב שיש להקצות לשם יישומה ובסעיפי תקציב שנועדו למילוי מחויבות חוזית של הממשלה לביצוע הוצאה (לרבות הסכמי שכר והסכמים אחרים ולמעט התחייבות להוציא הוצאה לפי תעריפים הקבועים בחוק).
3. בהתאם לאמור בסעיף 1 שלעיל - להטיל על שר הרווחה ועל שר האוצר להורות למוסד לביטוח לאומי, מתוקף סמכותם לפי סעיף 24(א) בחוק יסודות התקציב, התשמ"ה-1985, להפחית 7.6 מיליוני ש"ח מבסיס התקציב של המוסד לביטוח לאומי לשנת 2007, ולהפחית את בסיס התקציב בשנת 2008 בהתאם לאמור בסעיף 1.
4. להטיל על שר האוצר לפנות ליו"ר הכנסת ולמבקר המדינה בבקשה לפעול לצמצום הוצאות משרדיהם. להפחית בהתאם את תקציב הכנסת ותקציב משרד מבקר המדינה בשנים 2007 ו-2008.

5. לתקן את חוק שכר מינימום (העלאת סכומי שכר מינימום - הוראת שעה), התשמ"ז-1987 (להלן - חוק שכר מינימום - הוראת שעה) כך שהתקופה השנייה להעלאת סכום שכר המינימום תסתיים ביום 1 בדצמבר 2007 והתקופה השלישית תחל בתקופה שמיום 1 בדצמבר 2007 עד תום תוקפו של חוק שכר מינימום-הוראת שעה.

6. לתקן את חוק תכנית החירום הכלכלית (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב והמדיניות הכלכלית לשנות הכספים 2002 ו-2003), התשס"ב-2002, באופן שהוראת השעה שעניינה הפחתה של 4% בתשלום גמלאות שונות לפי חוק הביטוח הלאומי (נוסח משולב), התשנ"ה-1995, (להלן-חוק הביטוח הלאומי), לרבות תשלומים על פי הסכמים לפי סעיף 9 לחוק הביטוח הלאומי וגמלאות לפי חוק הבטחת הכנסה, התשמ"א-1980, תוארך עד ליום 31 בדצמבר 2007. סעיף זה לא יחול על גמלאות המשתלמות לפי פרק י' לחוק הביטוח הלאומי, שעניינו ביטוח סיעוד.

7. לקבוע בחוק כי בתקופה שמיום 1 בינואר 2007 ועד ליום 31 בדצמבר 2007 לא יעודכנו סכומי הגמלאות השונות, בין בכסף ובין בשווה כסף, המשתלמות לפי חוק הביטוח הלאומי, ובכלל זה גמלאות המשתלמות לפי סעיף 9 לחוק הביטוח הלאומי, לפי חוק הבטחת הכנסה, התשמ"א-1980, לפי חוק המזונות (הבטחת תשלום), התשל"ב-1972, לפי חוק נכי רדיפות הנאצים, התשי"ז-1957, חוק נכי המלחמה בנאצים, התשי"ד-1954, חוק משפחות חיילים שנספו במערכה (תגמולים ושיקום), התש"י-1950, חוק הנכים (תגמולים ושיקום), התשי"ט-1959, החוק לפיצוי נפגעי הגזות, התשנ"ד-1994 וחוק סל הקליטה, התשנ"ה-1994.

בתום התקופה האמורה יראו את הגמלאות, התשלומים וההטבות לעיל כאילו עודכנו בכל דין או הסכם בהם קבועה חובת עדכון של אותם התשלומים.

להלן הנספח הנזכר בסעיף 1:

הפחתה אחידה בבסיס התקציב - 2%

סעיף שם המשרד הפחתה רוחבית (באלפי ש"ח)
1 נשיא המדינה 219
4 משרד ראש הממשלה 13,672
5 משרד האוצר 8,328
6 משרד הפנים 2,172
7 המשרד לביטחון הפנים 12,081
8 משרד המשפטים 8,883